
大会コード 21170511

： ２０２１年５月２３日(日) 
： 飯田市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172050）
： 飯田市陸上競技協会・下伊那郡陸上競技協会
： （公財)飯田市スポーツ協会　下伊那郡体育協会
： 飯伊陸上競技協会
： 飯田市教育委員会・飯伊市町村教育委員会連絡協議会

下伊那校長会・(株)南信州新聞社
： 大坪 章男
： 原 宏旭(トラック)・北原 誠治(フィールド)
： 清水 美彦

■グラウンドコンディション

■この大会で樹立された記録

宮澤 佑茉(5)

松村 大輝(6)
岩下 隼絆(6)

54.68 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(A) 56.10林 かれん(6)
柳 美結(6)
榎本 昊(6)
藤本 心美(6)
鈴木 梨夏(6)4x100mR 決勝 55.68 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(B) 56.10

5月23日 大会新 小学混合 4x100mR 決勝

大会新 小学女子
大会新 小学女子

5月23日 大会新 小学混合
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記 録 集
期 日

湿度 時刻 天候 風向 風速時刻 天候 風向 風速 気温
(m/s) (℃) (%)

2.0 27.1

気温 湿度
(m/s) (℃) (%)

晴れ 西北西 1.5 24.7
12:00 晴れ 南南西 1 27.4



記録主任 清水　美彦

ﾄﾗｯｸ審判長 原　宏旭
跳躍審判長 北原　誠治

【開催日】 2021年5月23日(日) 投てき審判長 北原　誠治

【主催団体】 飯田市陸上競技協会/下伊那郡陸上競技協会 決勝記録一覧表 ｽﾀｰﾄ審判長 林　努

(GR:大会新) 女  子 【競技場】飯田市総合運動場陸上競技場招集所審判長 関　博文
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/23 小学女子 熊谷 莉子(5) 3:20.61 古林なな花(6) 3:23.47 宮脇 悠莉(6) 3:23.97 後藤 朱里(6) 3:30.89 下嶋 花菜(5) 3:31.71 飯澤 花歩(6) 3:36.56 井上 凛(6) 3:41.66 水野 眞子(6) 3:52.07
1000m ISｼﾞｭﾆｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ISｼﾞｭﾆｱ

 5/23 奥村 真衣(6) 1372 安藤 凛(5) 1266 金田  ひなた(6) 下條小 846
コンバインドA 川路小 GR ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 新井 乃瑛(6) 下條小

 5/23 宮下 心花(6) 1324 藤澤 幸音(6) 1303 宮下 佳穂(6) 1213 櫻井 瑠子(5) 1094 木下  咲和(5) 1043
コンバインドB 高森南小 GR 天龍小 天龍小 松尾小 下條小

 5/23 小学女子3年 坂牧 芽依(3) 高森南小 10.18 木下 玲愛(3) 10.32 林 果歩(3) 10.41 金田 澪奈(3) 10.48 杉山 心春(3) 10.53 佐々木 心優(3) 10.84 上條 奈央(3) 10.85
60m 久保田 姫彩(3) 下條小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 高森南小 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 伊賀良小 喬木第一小

川上  椿(2)
下條小

 5/23 小学女子4年  +4.2 木村 悠乃(4) 16.03 勝野 彩夢(4) 16.35 大山 凛(4) 16.43 串原  結愛(4) 16.51 金田  芽彩(4) 16.60 遠山 愛美海(4) 16.79 関島  実璃奈(4) 17.06 原 あずみ(4) 17.16
100m 伊賀良小 浜井場小 伊賀良小 下條小 下條小 追手町小 下條小 高森南小

 5/23 小学女子5年  +2.6 亀井 こころ(5) 13.96 関島 絆愛(5) 14.14 日吉 歩乃花(5) 15.31 中村 真琴(5) 15.40 小池 柚葉(5) 15.73 木下 櫻(5) 15.89 山本 花佳(5) 16.07
100m ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 上久堅 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松尾小 豊丘南 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5/23 小学女子6年  +2.4 前里 海紗(6) 15.34 佐々木詩織(6) 15.38 小笠原 夢叶(6) 15.50 佐々木  桃々(6) 15.51 佐々木 紅葉(6) 15.98 佐々木 楓花(6) 16.12
100m 竜丘小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 下條小 竜丘小 竜丘小



決勝 5月23日 13:00

大会記録(GR)                     9.78 宮澤　香生                   松川陸上クラブ   2011        

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +1.5

 1 城田 心菜(3) 大下条小     11.05  1 佐々木 心優(3) 伊賀良小     10.84 
ｼﾛﾀ ｺｺﾅ ｻｻｷ ﾐﾕｳ

 2 本島 來瑠美(2) 高森南小     11.45  2 岡本 和心(2) 竜丘小     11.43 
ﾓﾄｼﾞﾏ ｸﾙﾐ ｵｶﾓﾄ   ﾜｺ

 3 長谷川 六香(3) 上久堅     11.48  3 松梶 和花(1) 高森南小     11.90 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾛｸｶ ﾏﾂｶｼﾞ ﾜｶ

 4 坂田 紗歩(1) 天龍小     12.71  4 熊谷 花奏(2) 富草小     11.95 
ｻｶﾀ ｻﾎ ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾃﾞ

 5 金田 心?(1) 富草小     13.24  5 宮澤 花乃(2) 竜丘小     11.98 
ｶﾅﾀﾞ ｺﾊﾙ ﾐﾔｻﾞﾜ  ﾊﾅﾉ

 6 宮澤 侑那(1) 天龍小     14.20  6 小出 理子(1) 上久堅     12.71 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾅ ｺｲﾃﾞ ﾘｺ

 7 中島 紗良(1) 高森南小     14.29  7 原 奈々桜(3) 豊丘南     12.76 
ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾗ ﾊﾗ ﾅﾅｵ

 8 橋爪 憂(2) 天龍小     14.35  8 宮澤 美央(1) 高森南小     13.17 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｵ

[ 3組] 風速 +2.4 [ 4組] 風速 +4.3

 1 坂牧 芽依(3) 高森南小     10.18  1 林 果歩(3) 高森南小     10.41 
ｻｶﾏｷ ﾒｲ ﾊﾔｼ ｶﾎ

 2 倉田 楓花(2) 丸山小     11.03  2 木下 結花(2) 丸山小     11.20 
ｸﾗﾀ ﾌｳｶ ｷﾉｼﾀ ﾕｳｶ

 3 安藤 心花(3) 高森北小     11.39  3 牧内 千(2) 丸山小     11.27 
ｱﾝﾄﾞｳ ｺｺﾊ ﾏｷｳﾁ ｾﾝ

 4 熊谷 真奈(3) 伊賀良小     11.74  4 小林 奈結(3) 富草小     11.30 
ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾅ ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾕ

 5 岩田 千春(2) 高森南小     12.03  5 伊藤 咲陽(3) 伊賀良小     11.46 
ｲﾜﾀ ﾁﾊﾙ ｲﾄｳ ｻﾔ

 6 松尾 麻李子(3) 高森北小     12.13  6 飯島  千晶(2) 下條小     11.47 
ﾏﾂｵ ﾏﾘｺ ｲｲｼﾞﾏ   ﾁｱｷ

 7 中島 優奈(1) 竜丘小     12.61  7 柴原 歩実(3) 上村小     11.58 
ﾅｶｼﾞﾏ    ﾕｳﾅ ｼﾊﾞﾊﾗ ｱﾕﾐ

 8 佐藤 蘭心(1) 高森南小     13.75  8 大山 璃桜(2) 伊賀良小     11.58 
ｻﾄｳ ﾗﾝﾐ ｵｵﾔﾏ ﾘｵ

[ 5組] 風速 +2.9 [ 6組] 風速 +1.1

 1 平田 梨緒香(3) 伊賀良小     11.07  1 安藤 みらの(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     10.93 
ﾋﾗﾀ ﾘｵｶ ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾗﾉ

 2 林田 美心(1) 山本小     11.16  1 山越 結菜(2) 喬木第一小     10.93 
ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｺ ﾔﾏｺｼ ﾕﾅ

 3 串原  陽菜(2) 下條小     11.76  3 下枝 栞梨(2) 松尾小     11.06 
ｸｼﾊﾗ   ﾊﾙﾅ ｼﾓｴﾀﾞ ｼｵﾘ

 4 溝口  咲結(2) 下條小     12.03  4 片桐 愛音(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.07 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ   ｻﾕ ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲﾈ

 5 野村 澪衣(2) 下條小     12.27  5 安藤 優空(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.16 
ﾉﾑﾗ   ﾚｲ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｱ

 6 林 里津(2) 豊丘南     13.02  6 水間 心花(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.50 
ﾊﾔｼ ﾘﾂ ﾐｽﾞﾏ ｺｺﾅ

 7 小木曽 弥理(1) 松尾小     13.58  7 廣江 杏(2) 松尾小     12.51 
ｵｷﾞｿ ﾐｻﾄ ﾋﾛｴ ｱﾝｽﾞ

  市瀬 彩華(3) 竜丘小       8 大久保 柚香(3) 松尾小     13.19 
ｲﾁﾉｾ   ｱﾔｶ ｵｵｸﾎﾞ ﾕｶ

[ 7組] 風速 +4.0

 1 久保田 姫彩(3) 下條小     10.18 
ｸﾎﾞﾀ   ﾋｲﾛ

 2 木下 玲愛(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     10.32 
ｷﾉｼﾀ ﾚﾅ

 3 金田 澪奈(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     10.48 
ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ

 4 杉山 心春(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     10.53 
ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ

 5 上條 奈央(3) 喬木第一小     10.85 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾅｵ

 6 川上  椿(2) 下條小     10.85 
ｶﾜｶﾐ   ﾂﾊﾞｷ

 7 牧野 咲恵子(1) 鼎小     13.36 
ﾏｷﾉ ｻｴｺ

 8 清水 那々穂(1) 鼎小     13.60 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾅﾎ
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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1    77 5   216
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6    57 2    10

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4   138 8    54
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7   161 7    89

8   127 6    36

1    42 4   313

3   160 5   102

6    98 3   103
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2   139 1   158
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4   303 2   132
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6   302 7   245

8   311 3   329

2   304 1   312

1   246 8   144

7   156 5   327

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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小学女子3年以下

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 坂牧 芽依(3) 高森南小     10.18 (+2.4)   3   1
   1 久保田 姫彩(3) 下條小     10.18 (+4.0)   7   1
   3 木下 玲愛(3) 松川陸上     10.32 (+4.0)   7   2
   4 林 果歩(3) 高森南小     10.41 (+4.3)   4   1
   5 金田 澪奈(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭA     10.48 (+4.0)   7   3
   6 杉山 心春(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭA     10.53 (+4.0)   7   4
   7 佐々木 心優(3) 伊賀良小     10.84 (+1.5)   2   1
   8 上條 奈央(3) 喬木第一     10.85 (+4.0)   7   5
   8 川上  椿(2) 下條小     10.85 (+4.0)   7   6
  10 安藤 みらの(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭA     10.93 (+1.1)   6   1
  10 山越 結菜(2) 喬木第一     10.93 (+1.1)   6   1
  12 倉田 楓花(2) 丸山小     11.03 (+2.4)   3   2
  13 城田 心菜(3) 大下条小     11.05 (+1.5)   1   1
  14 下枝 栞梨(2) 松尾小     11.06 (+1.1)   6   3
  15 平田 梨緒香(3) 伊賀良小     11.07 (+2.9)   5   1
  15 片桐 愛音(2) 松川陸上     11.07 (+1.1)   6   4
  17 林田 美心(1) 山本小     11.16 (+2.9)   5   2
  17 安藤 優空(2) 松川陸上     11.16 (+1.1)   6   5
  19 木下 結花(2) 丸山小     11.20 (+4.3)   4   2
  20 牧内 千(2) 丸山小     11.27 (+4.3)   4   3
  21 小林 奈結(3) 富草小     11.30 (+4.3)   4   4
  22 安藤 心花(3) 高森北小     11.39 (+2.4)   3   3
  23 岡本 和心(2) 竜丘小     11.43 (+1.5)   2   2
  24 本島 來瑠美(2) 高森南小     11.45 (+1.5)   1   2
  25 伊藤 咲陽(3) 伊賀良小     11.46 (+4.3)   4   5
  26 飯島  千晶(2) 下條小     11.47 (+4.3)   4   6
  27 長谷川 六香(3) 上久堅     11.48 (+1.5)   1   3
  28 水間 心花(3) 松川陸上     11.50 (+1.1)   6   6
  29 柴原 歩実(3) 上村小     11.58 (+4.3)   4   7
  29 大山 璃桜(2) 伊賀良小     11.58 (+4.3)   4   8
  31 熊谷 真奈(3) 伊賀良小     11.74 (+2.4)   3   4
  32 串原  陽菜(2) 下條小     11.76 (+2.9)   5   3
  33 松梶 和花(1) 高森南小     11.90 (+1.5)   2   3
  34 熊谷 花奏(2) 富草小     11.95 (+1.5)   2   4
  35 宮澤 花乃(2) 竜丘小     11.98 (+1.5)   2   5
  36 溝口  咲結(2) 下條小     12.03 (+2.9)   5   4
  36 岩田 千春(2) 高森南小     12.03 (+2.4)   3   5
  38 松尾 麻李子(3) 高森北小     12.13 (+2.4)   3   6
  39 野村 澪衣(2) 下條小     12.27 (+2.9)   5   5
  40 廣江 杏(2) 松尾小     12.51 (+1.1)   6   7
  41 中島 優奈(1) 竜丘小     12.61 (+2.4)   3   7
  42 坂田 紗歩(1) 天龍小     12.71 (+1.5)   1   4
  42 小出 理子(1) 上久堅     12.71 (+1.5)   2   6
  44 原 奈々桜(3) 豊丘南     12.76 (+1.5)   2   7
  45 林 里津(2) 豊丘南     13.02 (+2.9)   5   6
  46 宮澤 美央(1) 高森南小     13.17 (+1.5)   2   8
  47 大久保 柚香(3) 松尾小     13.19 (+1.1)   6   8
  48 金田 心?(1) 富草小     13.24 (+1.5)   1   5
  49 牧野 咲恵子(1) 鼎小     13.36 (+4.0)   7   7
  50 小木曽 弥理(1) 松尾小     13.58 (+2.9)   5   7
  51 清水 那々穂(1) 鼎小     13.60 (+4.0)   7   8
  52 佐藤 蘭心(1) 高森南小     13.75 (+2.4)   3   8
  53 宮澤 侑那(1) 天龍小     14.20 (+1.5)   1   6
  54 中島 紗良(1) 高森南小     14.29 (+1.5)   1   7
  55 橋爪 憂(2) 天龍小     14.35 (+1.5)   1   8
    市瀬 彩華(3) 竜丘小          (+2.9)DNS   5    
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  138

  341
  304
  245
  317
  324
  132

  329
   80
  127
  161
   91
  240

  254
   54
   42
   77
  144
  312

  327
  156
   36
   89
  246
  196

  171
  172
  103
  102
  313
  160

  109
   98
  271
  216
   57
  205

   14
   20
   45
  110
   86
   10

組 順位
  139
   71
  206
  158

小学女子3年以下

60m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



予選 5月23日  9:50
決勝 5月23日 14:25

大会記録(GR)                    15.39 柳　美結                     松川陸上クラブ   2019        
長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -3.0

 1 木村 悠乃(4) 伊賀良小     16.57 q  1 遠山 愛美海(4) 追手町小     16.97 q
ｷﾑﾗ ﾊﾙﾉ ﾄｵﾔﾏ ｱﾐｶ

 2 成瀬 心夏(4) 天龍小     17.67  2 大山 凛(4) 伊賀良小     17.07 q
ﾅﾙｾ ｺﾅﾂ ｵｵﾔﾏ ﾘﾝ

 3 古島 はるの(4) 松尾小     18.05  3 原 あずみ(4) 高森南小     17.22 q
ﾌﾙｼﾏ ﾊﾙﾉ ﾊﾗ ｱｽﾞﾐ

 4 沢田 真桜(4) 高森南小     18.06  4 関島  実璃奈(4) 下條小     17.28 q
ｻﾜﾀﾞ ﾏｵ ｾｷｼﾞﾏ   ﾐﾘﾅ

 5 山田 千夏(4) 伊賀良小     18.30  5 村松 芽久(4) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     17.41 
ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾅﾂ ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ

 6 依田 ひよ(4) 松尾小     18.85  6 寺澤 知咲(4) 追手町小     17.72 
ﾖﾀﾞ ﾋﾖ ﾃﾗｻﾜ ﾁｻ

 7 平澤 向葵(4) 松尾小     19.92  7 小林 季瑚(4) 浪合小     18.57 
ﾋﾗｻﾜ ﾋﾏﾘ ｺﾊﾞﾔｼ ｷｺ

 8 和田 あかり(4) 浪合小     21.38 
ﾜﾀ ﾞｱｶﾘ

[ 3組] 風速 +0.8

 1 勝野 彩夢(4) 浜井場小     16.58 q
ｶﾂﾉ ｱﾔﾒ

 2 金田  芽彩(4) 下條小     16.78 q
ｶﾅﾀﾞ   ﾒｲ

 3 串原  結愛(4) 下條小     16.93 q
ｸｼﾊﾗ   ﾕｱ

 4 清水 南弥(4) 千栄小     17.61 
ｼﾐｽﾞ ﾐﾔ

 5 原 桜子(4) 鼎小     18.28 
ﾊﾗ ｻｸﾗｺ

 6 小椋 瑞奈子(4) 伊賀良小     19.45 
ｵｸﾞﾗ ﾐﾅｺ

 7 小池 美空(4) 伊賀良小     20.49 
ｺｲｹ ﾐｸ

風速 +4.2

 1 木村 悠乃(4) 伊賀良小     16.03 
ｷﾑﾗ ﾊﾙﾉ

 2 勝野 彩夢(4) 浜井場小     16.35 
ｶﾂﾉ ｱﾔﾒ

 3 大山 凛(4) 伊賀良小     16.43 
ｵｵﾔﾏ ﾘﾝ

 4 串原  結愛(4) 下條小     16.51 
ｸｼﾊﾗ   ﾕｱ

 5 金田  芽彩(4) 下條小     16.60 
ｶﾅﾀﾞ   ﾒｲ

 6 遠山 愛美海(4) 追手町小     16.79 
ﾄｵﾔﾏ ｱﾐｶ

 7 関島  実璃奈(4) 下條小     17.06 
ｾｷｼﾞﾏ   ﾐﾘﾅ

 8 原 あずみ(4) 高森南小     17.16 
ﾊﾗ ｱｽﾞﾐ

1    69

2   134

3    74

8   277

7    55

6    75

4    61

5   309

8    49

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   291

2    51

5    75

4   255

7   309

3    74

3   352

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   236 8   347

8   214 6   280

7    47 5    22

4   149 3    69

2   220 7   134

1   306 4    55

5    61 2   277
記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

小学女子4年

100m

予選 通過基準  3組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



予選 5月23日 10:20
決勝 5月23日 14:35

大会記録(GR)                    14.11 川上　円佳                   三穂小           2003        
長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 -0.5

 1 日吉 歩乃花(5) 上久堅     15.73 q  1 中村 真琴(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.94 q
ﾋﾖｼ ﾎﾉｶ ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ

 2 小池 柚葉(5) 松尾小     15.99 q  2 山本 花佳(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.36 q
ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅｶ

 3 黑川 美優(5) 松尾小     17.46  3 若杉 美羽(5) 伊賀良小     17.10 
ｸﾛｶﾜ ﾐﾕ ﾜｶｽｷﾞ ﾐｳ

 4 小木曽 未織(5) 丸山小     17.63  5 岩村矩瑠湖(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.51 
ｵｷﾞｿ ﾐｵﾘ ｲﾜﾑﾗ ｸﾙﾐ

 5 原 莉央(5) 伊賀良小     18.04  6 原 逢香(5) 山本小     19.32 
ﾊﾗ ﾘｵ ﾊﾗ ｱｲｶ

 6 波田野 心久(5) 高森南小     18.40   梶野 里桜(5) 丸山小      
ﾊﾀﾉ ｼﾝｸ ｶｼﾞﾉ ﾘｵ

[ 3組] 風速 +0.8

 1 亀井 こころ(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.22 q
ｶﾒｲ ｺｺﾛ

 2 関島 絆愛(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.45 q
ｾｷｼﾞﾏ ｷｱ

 3 木下 櫻(5) 豊丘南     15.99 q
ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ

 4 渋谷 珠央(5) 鼎小     16.42 q
ｼﾌﾞﾔ ミオ

 5 片桐 椛心菜(5) 豊丘南     16.55 
ｶﾀｷﾞﾘ ｺｺﾅ

風速 +2.6

 1 亀井 こころ(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.96 
ｶﾒｲ ｺｺﾛ

 2 関島 絆愛(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.14 
ｾｷｼﾞﾏ ｷｱ

 3 日吉 歩乃花(5) 上久堅     15.31 
ﾋﾖｼ ﾎﾉｶ

 4 中村 真琴(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.40 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ

 5 小池 柚葉(5) 松尾小     15.73 
ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ

 6 木下 櫻(5) 豊丘南     15.89 
ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ

 7 山本 花佳(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.07 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅｶ

  渋谷 珠央(5) 鼎小      
ｼﾌﾞﾔ ミオ

2   193

1   292
DNS

7   223

8   323

5   248

6   199

3    13

4   179

4   322

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   323

7   292

5    13

6   179

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   154 3    92
DNS

7    43 7   165

4    95 4   181

6   242 5    48

8   223 6   193

記録／備考
5   248 8   199

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

小学女子5年

100m

予選 通過基準  3組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



決勝 5月23日 14:45

大会記録(GR)                    13.68 徳竹　美友                   松川陸上クラブ   2012        
長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  

風速 +2.4

 1 前里 海紗(6) 竜丘小     15.34 
ﾏｴｻﾞﾄ  ﾐｻ

 2 佐々木詩織(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.38 
ｻｻｷ ｼｵﾘ

 3 小笠原 夢叶(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.50 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｲｶ

 4 佐々木  桃々(6) 下條小     15.51 
ｻｻｷ  ﾓﾓ

 5 佐々木 紅葉(6) 竜丘小     15.98 
ｻｻｷ     ｸﾚﾊ

 6 佐々木 楓花(6) 竜丘小     16.12 
ｻｻｷ    ﾌｳｶ

小学女子6年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   339

7   191

5    17

3    81

2   330

4   331



決勝 5月23日 11:30

風速

  生嶋  杏(6) 下條小      
ｲｸｼﾏ   ｱﾝ

4    85
DNS

小学女子友好

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月23日 14:05

大会記録(GR)                  3:15.07 松澤　綾音                   松川陸上クラブ   2011        
長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/05/01  

 1 熊谷 莉子(5) ISｼﾞｭﾆｱ   3:20.61 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ

 2 古林なな花(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   3:23.47 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾊ

 3 宮脇 悠莉(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   3:23.97 
ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾘ

 4 後藤 朱里(6) ISｼﾞｭﾆｱ   3:30.89 
ｺﾞﾄｳ ｼｭﾘ

 5 下嶋 花菜(5) ISｼﾞｭﾆｱ   3:31.71 
ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ

 6 飯澤 花歩(6) ISｼﾞｭﾆｱ   3:36.56 
ｲｲｻﾞﾜ ｶﾎ

 7 井上 凛(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   3:41.66 
ｲﾉｳｴ ﾘﾝ

 8 水野 眞子(6) ISｼﾞｭﾆｱ   3:52.07 
ﾐｽﾞﾉ ﾏｺ

 9 吉川 ひまり(6) 川路小   4:01.26 
ﾖｲｶﾜ ﾋﾏﾘ

10 小野 花桜(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   4:05.48 
ｵﾉ ｶｵ

11 赤池 栞奈(5) 浪合小   4:17.07 
ｱｶｲｹ ｶﾝﾅ

12 萩野 芽生(6) 浪合小   4:17.27 
ﾊｷﾞﾉ ﾒｲ

7   261

2    18

10   349

8   350

5     1

1     8

4   173

11     5

9     3

6   188

12   183

3     4

小学女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



2021/ 5/23

大会記録(GR)                     1359 石川　結衣                   座光寺小         2019        
長野県小学生記録(ER)             2214 並木 彩華                    軽井沢A&AC       2019/08/10  

奥村 真衣(6) 川路小 16.83(+2.8)        1.19 大会新   1372
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ     465     907      1
安藤 凛(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 17.05(+2.8)        1.13   1266
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ     428     838      2
金田  ひなた(6) 下條小 19.61(+2.8)        1.05    846
ｶﾅﾀﾞ   ﾋﾅﾀ     100     746      3
新井 乃瑛(6) 下條小 20.89(+2.8)        1.05    846
ｱﾗｲ   ﾉｴ     100     746      3

総合得点
順位

  259

小学女子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ

   11

   73

   83



決勝 5月23日 11:40

風速 +2.8

 1 奥村 真衣(6) 川路小     16.83 
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ

 2 安藤 凛(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     17.05 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ

 3 金田  ひなた(6) 下條小     19.61 
ｶﾅﾀﾞ   ﾋﾅﾀ

 4 新井 乃瑛(6) 下條小     20.89 
ｱﾗｲ   ﾉｴ 100

5   259
465

6    11
428

4    73
100

3    83

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA女子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月23日  9:30

1m22 1m25 1m28
奥村 真衣(6) 川路小 o o o o o o o o xo xo  1.19
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ xx   907
安藤 凛(5) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC o o o o o o xo o xx  1.13
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ   838
新井 乃瑛(6) 下條小 o o o o o o xx  1.05
ｱﾗｲ   ﾉｴ   746
金田  ひなた(6) 下條小 o o o o o xo xx  1.05
ｶﾅﾀﾞ   ﾋﾅﾀ   746

4 2    73

2 4    11

3 1    83

1m16 1m19
記録 備考

1 3   259

m90 m95 1m00 1m05 1m10 1m13

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m80 m85



2021/ 5/23

大会記録(GR)                     1314 小平　一葉                   天竜SC           2019        
長野県小学生記録(ER)             1957 大森 玲花                    軽井沢A&AC       2019/08/10  

宮下 心花(6) 高森南小  3.11(-0.8)       30.50 大会新   1324
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾊﾅ     644     680      1
藤澤 幸音(6) 天龍小  3.10(-0.7)       29.63   1303
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｷﾉ     641     662      2
宮下 佳穂(6) 天龍小  3.08(-0.5)       25.44   1213
ﾐﾔｼﾀ ｶﾎ     636     577      3
櫻井 瑠子(5) 松尾小   3.07(0.0)       19.75   1094
ｻｸﾗｲ ﾙｺ     633     461      4
木下  咲和(5) 下條小   2.61(0.0)       23.60   1043
ｷﾉｼﾀ   ｻﾜ     504     539      5
松平 梨央(6) 上郷小 DNS DNS
ﾏﾂﾀﾞｲﾗ ﾏｵ    DNS

小学女子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT
総合得点

順位
  129

  307

  301

  241

   90

  251



決勝 5月23日  9:30

宮下 心花(6) 高森南小   3.11   2.97     3.11 (-0.8)
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾊﾅ   -0.8    0.0         644
藤澤 幸音(6) 天龍小   3.10    x     3.10 (-0.7)
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｷﾉ   -0.7               641
宮下 佳穂(6) 天龍小   3.08   2.99     3.08 (-0.5)
ﾐﾔｼﾀ ｶﾎ   -0.5   -0.1         636
櫻井 瑠子(5) 松尾小    x   3.07     3.07 (0.0)
ｻｸﾗｲ ﾙｺ          0.0         633
木下  咲和(5) 下條小   2.61    x     2.61 (0.0)
ｷﾉｼﾀ   ｻﾜ    0.0               504
松平 梨央(6) 上郷小               DNS
ﾏﾂﾀﾞｲﾗ ﾏｵ                   

1   251

4 4   241

5 6    90

2 5   307

3 2   301

記録 備考

1 3   129

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 5月23日 12:30

宮下 心花(6) 高森南小  30.50 
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾊﾅ    680
藤澤 幸音(6) 天龍小  29.63 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｷﾉ    662
宮下 佳穂(6) 天龍小  25.44 
ﾐﾔｼﾀ ｶﾎ    577
木下  咲和(5) 下條小  23.60 
ｷﾉｼﾀ   ｻﾜ    539
櫻井 瑠子(5) 松尾小  19.75 
ｻｸﾗｲ ﾙｺ    461
松平 梨央(6) 上郷小     DNS
ﾏﾂﾀﾞｲﾗ ﾏｵ

   

5 3   241
 19.35  19.75    

6   251
      

   

3 5   301
   x  25.44    

4 1    90
 22.73  23.60

   

-3- 記録 備考

1 4   129
 28.42  30.50    

2 2   307
 29.63  27.79

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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